
44590 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 61 del 6-6-2019                                                 

 

 
 

 

  

 
 

GAL PONTE LAMA 
Avviso pubblico per la presentazione delle domande di sostegno “START&GO” - Azione 2 - Intervento 2.1 -
Sostegno alla creazione di nuove attività e servizi (pubblicato nel BURP n. 44 del 24 aprile 2019). Modifica 
paragrafo 17 dell’avviso. 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE TECNICO 
(n. 03 del 30 maggio 2019) 

OGGETTO: PSR Puglia 2014/2020. Misura 19 “Sostegno allo sviluppo locale LEADER”. Sottomisura 19.2 
“Sostegno all’esecuzione nell’ambito degli interventi della Strategia” - Piano di Azione Locale (PAL) 2014/2020 
GAL Ponte Lama. Avviso Pubblico “Start&Go” - Azione 2 - Intervento 2.1 “Sostegno alla creazione di nuove 
attività e servizi”. BURP n. 44 del 24.04.2019 

IL DIRETTORE 

VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione del GAL Ponte Lama s.c.ar.l. del 19/11/2018 con la quale è 
stato approvato l’Avviso Pubblico per la presentazione delle domande di sostegno per l’Azione 2- Intervento 
2.1 “Sostegno alla creazione di nuove attività e servizi”; 

CONSIDERATO che sono pervenuti quesiti e richieste di chiarimenti in ordine alla data di inizio dell’attuazione 
del Piano Aziendale ovvero se debba coincidere con la data di inizio dell’attività indicata nella Comunicazione 
Unica d’Impresa presentata al Registro delle Imprese, così come disciplinato al Paragrafo 17 “Istruttoria 
tecnico-amministrativa e concessione del sostegno” alla pag. 30 capoverso 5 dell’Avviso Pubblico dell’Azione 
2- Intervento 2.1 “Sostegno alla creazione di nuove attività e servizi”; 

RITENUTO necessario apportare precisazioni e integrazioni al Paragrafo 17 “Istruttoria tecnicoamministrativa 
e concessione del sostegno” alla pag. 30 capoverso 5 dell’Avviso Pubblico dell’Azione 2 - Intervento 2.1 
“Sostegno alla creazione di nuove attività e servizi”; 

VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione del GAL Ponte Lama del 30.05.2019 con la quale si 
autorizza il Direttore Tecnico e il Responsabile del Procedimento ad apportare la modifica al Paragrafo 17 
“Istruttoria tecnico-amministrativa e concessione del sostegno” alla pag. 30 capoverso 5 dell’Avviso Pubblico 
dell’Azione 2 - Intervento 2.1 “Sostegno alla creazione di nuove attività e servizi”; 

DETERMINA 

• di prendere atto di quanto indicato nelle premesse e che qui si intende integralmente riportato; 
• di sostituire al Paragrafo 17 - Istruttoria tecnico-amministrativa e concessione del sostegno - alla pag. 30 

capoverso 5 la dicitura “La data d’inizio dell’attuazione del Piano Aziendale coincide con la data d’inizio 
dell’attività indicata nella Comunicazione Unica d’Impresa presentata al Registro delle Imprese” con la 
dicitura “La data d’inizio dell’attuazione del Piano Aziendale coincide con la data d’inizio dell’attività indicata 
nell’Allegato H - Comunicazione di avvio del Piano Aziendale; 

• di disporre la pubblicazione del presente provvedimento al Bollettino Ufficiale della Regione Puglia e sul 
sito del GAL Ponte Lama www.galpontelama.it. 

Il Direttore Tecnico 
p.a. Giovanni Porcelli 

www.galpontelama.it



